
1 
 

        

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc công khai dự toán thu – chi ngoài NSNN năm học 2023 – 2024  

Trường Tiểu học Chu Văn An 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 09 năm 2020 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Tiểu học quy định về 

chức năng, quyền hạn của hiệu trưởng trường tiểu học; 

- Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo về việc quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ thống 

giáo dục quốc dân. 

- Căn cứ Nghị Quyết số 06/2021/NQ-HĐND, ngày 20 tháng 8 năm 2021 

quy định các khoản thu và mức thu các khoản thu dịch vụ phục vụ, hỗ trợ hoạt 

động giáo dục của nhà trường đối với cơ sở giáo dục công lập trên địa bàn tỉnh 

Đắk Nông; 

- Căn cứ công văn hướng dẫn số 4581/UBND-GD, ngày 15 tháng 10 năm 

2021 về việc thực hiện NQ số 06/2021/NQ-HĐND ngày 20 tháng 8 năm 2021 của 

HĐND tỉnh Đăk Nông; 

- Căn cứ Công văn số 1486/HD - SGDĐT ngày 20 tháng 9 năm 2022 của 

Ủy Ban Nhân Dân tỉnh Đăk Nông về việc thức hiện các khoản thu tại các cơ sở 

giáo dục trên địa bàn tỉnh Đăk Nông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai dự toán thu – chi ngoài NSNN năm học 2023 – 2024 của 

đơn vị Trường tiểu học Chu Văn An (có bảng dự toán kèm theo). 

Điều 2. Thông báo công khai được niêm yết tại trụ sở làm việc của đơn vị 

kể từ ngày15 tháng 10 năm 2023 đến ngày 15 tháng 11 năm 2023 và thông báo 

rộng rãi cho cán bộ công chức trong đơn vị. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Bộ phận kế toán và cán bộ 

công chức thuộc đơn vị chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận :  

- Như  Điều 3; 

- Lưu VT. 

 

 

 

                               

 

UBND HUYỆN ĐĂK SONG 

TRƯỜNG TIỂU HỌC CHU VĂN AN 

Số: 050/QĐ- THCVA  

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM  

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

              Đức An, ngày 15  tháng 10 năm 2023     


